
UCHWAŁA Nr I/2/2018 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia  21 listopada  2018 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

 

                              Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia     8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994   z późn. zm.) oraz § 16  

ust. 2 Statutu Gminy Baranowo stanowiącego załącznik do Uchwały IX/62/03  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Baranowo (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

Nr 233, poz. 6110 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Baranowo został wybrany radny Pan Bogdan Piotr Bandorowicz. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Janusz Obrębski 


